高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 09 月 03 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 241 號

主旨：交通部民用航空局網站建置有「兩岸直航資訊專區」相關資訊供從業

      人員與民眾查詢，敬請查照。

說明：

    1.依據交通部觀光局 102 年 8 月 20 日觀業字第 1020028230 號函轉交通

      部民用航空局 102 年 8 月 8 日空運營字第 1020025424 號函辦理。

    2.交通部民用航空局網站已建置有「兩岸直航資訊專區」（網址：

       http://www.caa.gov.tw/big5/content/index.asp?sno=570），提供

      現行兩岸通航航點、航班及相關統計資料，請有需求之從業人員自行

      上網查詢。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881